河南省测绘资质认定业务受理通知书A

                                      豫测资受20XX--XXX号

XXXXXXXXXXXXXXXXXX ：

你单位提交的   XXXXXXXXXXX   等申请材料收悉。经审查，有关申请材料齐全、符合规定形式要求，现予以受理。

审批结果的领取请凭受理通知书、单位介绍信和个人有效证件到河南省测绘地理信息局行政服务中心。
一、申请事项：XXXXXXXXXXXXXXXXX。
二、申请材料：
(1) XXXXXXXXXXXXXXXXXX；

(2) XXXXXXXXXXXXXXXXXX；

(3) XXXXXXXXXXXXXXXXXX；

(4) XXXXXXXXXXXXXXXXXX。

三、行政服务中心电话：0371-65941414

20XX年 XX月 XX日

备注：此表由申请人留存，并作为领取审批结果的凭证。